



Pozemek parc. č. 312/6 v k.ú. Uherské Hradiště

Žádost o informace:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) kdy město odkoupilo do svého vlastnictví parcelu č. 312/6 v k.ú. Uherské Hradiště a kdo koupi schvaloval
- 2) cena, kterou město zaplatilo za výše uvedený pozemek
- 3) k jakému účelu bude pozemek využit.

Odpověď:

k Vaší žádosti o informace týkající se pozemku parc. č. 312/6 v k.ú. Uherské Hradiště Vám sděluji:

1. Město Uherské Hradiště se stalo vlastníkem tohoto pozemku ke dni 29.11.2017. Koupi pozemku schválilo Zastupitelstvo města Uherské Hradiště usnesením č. 342/20/ZM/2017 ze dne 18.9.2017.
2. Kupní cena za spoluvlastnické podíly k pozemku činila 157.951,5 Kč.
3. Pozemek je současně platným i nově navrhovaným územním plánem zařazen do ploch smíšených obytných městských. Nový územní plán tedy na této ploše nenavrhuje žádnou podstatnou změnu funkčního využití. Do budoucna nemůžeme vyloučit jeho intenzivnější využití v souladu s koncepcí a cíli územního plánování pro novou bytovou výstavbu. V současné době ale žádný konkrétní záměr na tyto plochy město nemá.